
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -70,199

2015/01/05 グランド代 市営グランド 3,000 -73,199 下市場公園 現金 2015/01/05
2015/01/11 特別団費 スポーツ保険 800 -72,399 スポーツ保険料 現金 2015/01/11 磯部君
2015/01/12 道具代 石灰 820 -73,219 石灰代 現金 2015/01/12 Ａチーム
2015/01/18 団費 一般 45,000 -28,219 Ｃチーム 現金 2015/01/18
2015/01/18 団費 一般 36,000 7,781 Ａチーム 現金 2015/01/18
2015/01/18 団費 一般 36,000 43,781 Ｂチーム 現金 2015/01/18
2015/01/18 団費 兄弟 8,000 51,781 Ｃチーム 現金 2015/01/18
2015/01/18 特別団費 スポーツ保険 1,300 53,081 スポーツ保険料 現金 2015/01/18 山下パパ
2015/01/18 父母会費 Ａチーム 6,000 47,081 おやつ代 現金 2015/01/18
2015/01/18 父母会費 Ｂチーム 6,000 41,081 おやつ代 現金 2015/01/18
2015/01/18 父母会費 Ｃチーム 9,500 31,581 おやつ代 現金 2015/01/18
2015/01/18 父母会費 Ｃチーム 2,500 29,081 弁当代 現金 2015/01/18
2015/01/19 グランド代 市営グランド 1,900 27,181 川田公園 現金 2015/01/19 Ａチーム
2015/01/19 その他 雑費 1,188 25,993 卒団式費用 現金 2015/01/19
2015/01/25 審判代 審判代 4,000 21,993 審判講習代 現金 2015/01/25 Ｃチーム
2015/01/25 審判代 審判代 5,000 16,993 審判講習代 現金 2015/01/25 Ｂチーム
2015/01/30 その他 雑費 25,920 -8,927 卒団メダル 現金 2015/01/30
2015/01/31 特別団費 卒団式 36,000 27,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 卒団員
2015/01/31 特別団費 卒団式 116,000 143,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 卒団員父母
2015/01/31 特別団費 卒団式 36,000 179,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 Ａチーム
2015/01/31 特別団費 卒団式 75,000 254,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 Ａチーム父母
2015/01/31 特別団費 卒団式 33,000 287,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 Ｂチーム
2015/01/31 特別団費 卒団式 50,000 337,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 Ｂチーム父母
2015/01/31 特別団費 卒団式 24,000 361,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 Ｃチーム
2015/01/31 特別団費 卒団式 10,000 371,073 卒団式会費 現金 2015/01/31 Ｃチーム父母
2015/01/31 その他 雑費 21,600 349,473 卒団式費用 現金 2015/01/31 生花代
2015/01/31 その他 雑費 373,650 -24,177 卒団式費用 現金 2015/01/31
2015/01/31 その他 雑費 27,000 -51,177 卒団式費用 現金 2015/01/31
2015/01/31 その他 雑費 10,000 -61,177 卒団式費用 現金 2015/01/31
2015/01/31 その他 雑費 6,000 -67,177 卒団式費用 現金 2015/01/31 団員インフルエンザ

合計　 507,100 504,078 -67,177
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